

**Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS**

**Kongevejen 14**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 34076200**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 27. november 2018



Rikke Rasmussen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS  
Kongevejen 14  
4200 Slagelse

Telefon:	40422759
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34076200
Kunde nummer:	77816
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Søren Thorslund Rasmussen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 588 TDKK mod et overskud på 1.000 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.520 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Administrationsomkostninger	-7.250	-7
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.083	993
1	Finansielle indtægter	18.015	20
	Finansielle omkostninger	-8.470	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>588.378</b>	<b>1.000</b>
	Skat af årets resultat	-540	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>587.838</b>	<b>999</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-73.617	333
	Overført resultat	555.655	562
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>587.838</b>	<b>999</b>
2	Antal ansatte		



Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.113.914	6.188
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.113.914</b>	<b>6.188</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.113.914</b>	<b>6.188</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.241	250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.427	394
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>849.668</b>	<b>644</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.765.967</b>	<b>1.652</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.615.635</b>	<b>2.296</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.729.549</b>	<b>8.484</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.408.914	2.483
	Overført resultat	5.925.712	5.370
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.520.426</b>	<b>8.036</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Selskabsskat	28.026	274
	Anden gæld	175.097	168
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>209.123</b>	<b>448</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>209.123</b>	<b>448</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.729.549</b>	<b>8.484</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	18.015	18
Andre finansielle indtægter	0	2
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>18.015</b>	<b>20</b>

**2 Antal ansatte**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	2.483	5.370	103	8.036
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	-74	556	106	588
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>2.409</b>	<b>5.926</b>	<b>106</b>	<b>8.520</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 28 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
